[image: image1.png]AVAVAVAVAVA
W

< [¢
((((((((((‘((
D) ()(O(O}
/@(0.( MO /(()/(o/(o/( 4
A DX AW

~ N /.‘ N\ | 2
9 ! y RéEis -
-, A\ 7o sg\a

D

NOD) QO

Отдел  образования

администрации Красносельского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

	от 13 июля 2016 г.
	пос. Красное-на-Волге
	№ 92

Об утверждении плана мероприятий    «дорожной карты»
по  развитию технического творчества    в      Красносельском

муниципальном       районе       на

2016 – 2017 годы

В целях совершенствования мероприятий, проводимых в общеобразовательных учреждениях Красносельского муниципального района, направленных на повышение рождаемости
                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий «дорожной карты» по  развитию технического творчества  в Красносельском муниципальном районе Костромской области на 2016 – 2017 годы (Приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить реализацию плана мероприятий по повышению рождаемости.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. заведующего отделом образования

                  Е. В. Кордюкова